

# Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS

Nordre Strandvej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 12 60 15 30

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

**Peter Skøtt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS Nordre Strandvej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 12 60 15 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Inge Stendevad Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af øjenklinik. Der er i årets løb foretaget en spaltning af selskabet, hvorved ejendomsaktiviteterne er overført til et nyt selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.775 t.kr. mod 3.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle situation.



## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.775.023</b>	<b>3.933.854</b>
1 Personaleomkostninger	-2.866.885	-2.845.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.977	-147.505
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>771.161</b>	<b>941.198</b>
Andre finansielle indtægter	22.187	18.952
Øvrige finansielle omkostninger	-51.768	-150.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.580</b>	<b>809.231</b>
Skat af årets resultat	-166.414	-200.840
<b>Årets resultat</b>	<b>575.166</b>	<b>608.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	471.766	507.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.166</b>	<b>608.391</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.502	218.135
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.502</u>	<u>218.135</u>
3	Grunde og bygninger	0	6.456.057
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.936	342.106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.936</u>	<u>6.798.163</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>567.438</u></b>	<b><u>7.016.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.505	394.985
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.762
	Andre tilgodehavender	1.446.754	756.250
	Periodeafgrænsningsposter	20.364	19.960
	Tilgodehavender i alt	<u>1.887.623</u>	<u>1.421.957</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	93.750
	Andre værdipapirer og kapitalandele	167.280	191.030
	Værdipapirer i alt	<u>167.280</u>	<u>284.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.691</u>	<u>362.553</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.317.594</u></b>	<b><u>2.069.290</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.885.032</u></b>	<b><u>9.085.588</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.824.006	3.844.849
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.127.406</u></b>	<b><u>4.146.049</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.774	31.583
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.774</u></b>	<b><u>31.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.871.452
Deposita	0	60.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.931.577</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.995	1.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.125	53.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256.969	388.875
Selskabsskat	116.538	254.622
Anden gæld	267.225	245.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.852</u>	<u>976.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>725.852</u></b>	<b><u>4.907.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.885.032</u></b>	<b><u>9.085.588</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.469.039	2.430.924
Pensioner	72.747	107.911
Andre omkostninger til social sikring	27.132	25.891
Personalemkostninger i øvrigt	297.967	280.425
	<b>2.866.885</b>	<b>2.845.151</b>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	264.619	110.000
Tilgang i årets løb	0	154.619
Afgang i årets løb	-110.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>154.619</b>	<b>264.619</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-46.484	-21.997
Årets afskrivninger	-30.924	-24.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.291	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-54.117</b>	<b>-46.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>100.502</b>	<b>218.135</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	6.976.952	6.976.952
Afgang i årets løb	-6.976.952	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>6.976.952</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-520.895	-347.874
Årets afskrivninger	0	-173.021
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	520.895	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-520.895</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>6.456.057</b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.132.714	1.997.064
Tilgang i årets løb	230.883	345.650
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>2.363.597</u></b>	<b><u>2.132.714</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.790.608	-1.876.239
Årets afskrivninger	-106.053	-113.286
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>198.917</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-1.896.661</u></b>	<b><u>-1.790.608</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>466.936</u></b>	<b><u>342.106</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	3.844.851	3.236.458
Årets overførte overskud eller underskud	471.766	608.391
Regulering i forbindelse med grenspaltning	<u>-2.492.611</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.824.006</u></b>	<b><u>3.844.849</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktiebeholdning på i alt 167 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen
